[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от  24.04.2013 г.      № 104-р

г. Александровск-Сахалинский
О предоставлении информации о государственных и

муниципальных услугах (функциях)

предоставляемых иным органом местного самоуправления
или структурным подразделением администрации
городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», по результатам проведенного 24.04.2013г. совещания в режиме видеоконференцсвязи с Ситуационным центром Губернатора Сахалинской области по вопросам перевода государственных услуг в электронный вид, в целях формирования актуальной и достоверной информации о государственных и муниципальных услугах (функциях), предоставляемых (исполняемых) структурными подразделениями администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» и иными органами местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район», в соответствии со статьей 40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район» :

1. Руководителям иных органов местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район» (В.А. Равдугин, Т.Н. Сидоренко, С.И. Орешко), руководителям структурных подразделениям администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Ерофеева О.Ю., Романчеева В.Ю., Дериведмидь И.П., Старостина Э.А.), руководителям муниципальных учреждений (Т.В. Пчелинцева, Т.П. Козлова):
1.1. в срок до 15.05.2013г. предоставить в электронном виде и на бумажном носителе в организационно-контрольный отдел администрации информацию о государственных и муниципальных услугах (функциях)  предоставляемых органом (структурным подразделением администрации), с указанием наименования и реквизитов муниципального нормативного правового акта утверждающего действующий административный регламент предоставления муниципальной услуги (исполнения функции).

1.2. при введении в действие муниципальных нормативных правовых актов утверждающих административные регламенты предоставления муниципальной услуги (исполнения функции), предоставлять на бумажном носителе в организационно-контрольный отдел администрации информацию о наименовании и реквизитах акта, утверждающего административный регламент предоставления муниципальной услуги (исполнения функции).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                            В.А. Равдугин